amam LumctpaL
Estado de São Paulo

Ide 13Lng^

459/i7
REQUERIMENTO N°
*********************************************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N®

217/2017 - "AUTORIZA PARCELAMENTO DE DÉBITOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI
COM SEU REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS GERIDO PELO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI - BIRIGUIPREV, E
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA
da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 217/2017 - "AUTORIZA
PARCELAMENTO DE DÉBITOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI COM SEU REGIME

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS GERIDO PELO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI - BIRIGUIPREV, E PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 21 de novembro de 2017.

LPANfiBO-MeREÍRA,
^EADOR. 7